
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 21 Rady obce Lutín

konaná dne 30. 8. 2023 v OÚ Lutín od 17:00 hod.

1/21R/2023 Rada obce Lutín schvaluje program 21. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/21R/2023 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3a/21R/2023 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění finančních prostředků z rozpočtu obce ve výši 33.000Kč
na zajištění taneční zábavy, která se uskuteční 1.9.2023 na Rybníčku v Lutíně. Prostředky
budou použity na úhradu kapely a občerstvení. Vstupné na akci bude 100Kč.

3b/21R/2023 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění finančních prostředků z rozpočtu obce na rok 2023 ve
výši  32.000Kč  na  zabezpečení  tradiční  Drakiády,  která  se  uskuteční  dne  22.9.2023.
Prostředky budou použity na soutěže pro děti, zábavný program (skákací hrad, ozvučení
a dětskou show včetně soutěží, tanečků, cvičení, malování na obličej, atd.) špekáčky pro děti,
občerstvení pro účinkující a pořadatele.

4/21R/2023 Rada obce Lutín souhlasí s navrženým programem 8. zasedání zastupitelstva obce, které
se uskuteční ve středu 13.9.2023 od 18.00 hod. v Aule ZŠ Lutín.

5/21R/2023 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  informace  o  odmítavém  stanovisku  holdingu
SIGMA  k  dokončení  "skeletu"  jako  domu  s  pečovatelskou  službou.

6/21R/2023 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  návrhem  textu  podpisové  akce,  která  by  vyzvala  majitele
pozemků potřebných pro stavbu cyklostezky do Olšan u Prostějova,  aby zahájili  jednání
s vedením obce a pověřuje starostu obce text zaslat k vyjádření zástupcům Obce Olšany
u Prostějova.

7/21R/2023 Rada obce Lutín bere na vědomí informace o probíhajících jednání ve věci odkupu domu č.p.
49 v Lutíně včetně pozemků.

8/21R/2023 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcných
břemen mezi Obcí Lutín, a společnostmi SUBYT spol. s r.o. a MSF OC LUTÍN s.r.o dle přílohy
k zápisu.

9/21R/2023 Rada obce Lutín bere na vědomí aktuální informace o vývoji rozpočtu obce na rok 2023.

10a/21R/2023 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce ve výši 16.000Kč na zajištění
akce Koloběžkiáda, která se bude konat 9. 9. 2023 v Ohradě. Prostředky budou použity
na skákací hrad, obličejovou malířku, odměny a občerstvení pro soutěžící děti.

10b/21R/2023 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce ve výši 5.000Kč na akci
Tenisový turnaj o tvarůžkovou mísu, který se bude konat 16. 9. 2023 na tenisovém kurtu
za hasičskou zbrojnicí v Třebčíně. Prostředky budou použity na občerstvení a odměny pro
účastníky turnaje.

11/21R/2023 Rada obce  Lutín  schvaluje  objednání   studie  prostoru  Vévoz  a  Zákantí   u  KSZ u  ing.
Hany Patočkové Lančové IČ:739 41 506 za cenu 70.000Kč bez DPH.

12/21R/2023 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  pachtu  a  provozování  vodovodů  a
kanalizací mezi Obcí Lutín a spol. SVK obce Lutín s.r.o. Začátek provozování je stanoven
na 1.1.2024, smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

13/21R/2023 Rada obce Lutín schvaluje uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo s OSVČ Ing. Pavlem
Malíkem na projekt "Sadovnické úpravy – Na Sídlišti Lutín" na méně a vícepráce. Cena díla
se navyšuje o 29.580Kč bez DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

14/21R/2023 Rada obce Lutín schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30.12.2022 
uzavřené mezi Obcí Lutín a společností MM Solution s.r.o. (IČ: 27953017) na zhotovení
projektové dokumentace na akci "Odborné učebny ZŠ" dle přílohy k zápisu.

15a/21R/2023 Rada obce Lutín schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu podporovaného bytu
v Komunitním domě pro seniory uzavřenou mezi Obcí Lutín a paní Martou Horniačkovou a to
ke dni 30.9.2023.

15b/21R/2023 Rada obce Lutín schvaluje přidělení bytu č. 6 v Komunitním domě pro seniory č.p.111 paní
Františce  Popelkové,  bytem Růžová  174,  Lutín,  od  1.10.2023 a  pověřuje  starostu  obce
podpisem nájemní smlouvy dle schváleného vzoru.

16/21R/2023 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 9/2023 dle přílohy.

17/21R/2023 Rada obce Lutín schvaluje uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání se spol. SVK obce
Lutín  s.r.o.,  týkající  se  nákupu  energií  prostřednictvím  spol.  FIN  servis  s.r.o.
na  Českomoravské  komoditní  burze  Kladno.   

18/21R/2023 R a d a  o b c e  L u t í n  u d ě l u j e  Z á k l a d n í  š k o l e  a  M a t e ř s k é  š k o l e  L u t í n
příspěvkové organizaci souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru od organizace
WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.  v  rámci  projektu obědy pro děti  dle  přiloženého návrhu
smlouvy.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Lenka Soušková, v. r.
radní  obce


